

Årsredovisning
för
Vätech Consulting AB
559046-7097

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Eriksson Karterud, Styrelseledamot
2022-09-22

Styrelsen för Vätech Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet såsom bygg- och projektledning inom bland annat fjärrvärmedistribution och fiber.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Örkelljunga kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	112	237	857	935
Resultat efter finansiella poster	59	88	197	299
Soliditet (%)	77,9	83,6	72,3	64,6

Nettoomsättningens minskning beror på en fortsatt medveten nedtrappning av bolagets verksamhet samt beslut att endast utföra tjänster åt en beställare.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	157 032	107 757	314 789
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		107 757	-107 757	0
Årets resultat			85 662	85 662
Belopp vid årets utgång	50 000	64 789	85 662	200 451

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 789
årets vinst	85 662
	150 451
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	75 000
i ny räkning överföres	75 451
	150 451

Utdelningen skall betalas till aktieägarna senast den 31 oktober 2022.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		111 744	237 084
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		111 744	237 084
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 366	-40 839
Personalkostnader	1	-15 440	-107 890
Summa rörelsekostnader		-52 806	-148 729
Rörelseresultat		58 938	88 355
Finansiella poster			
Räntekostnader		-114	-493
Summa finansiella poster		-114	-493
Resultat efter finansiella poster		58 824	87 862
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	50 000
Resultat före skatt		108 824	137 862
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 162	-30 105
Årets resultat		85 662	107 757

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 519

40 566

Övriga fordringar

0

684

Summa kortfristiga fordringar

11 519

41 250

Kassa och bank

Kassa och bank

298 746

432 271

Summa kassa och bank

298 746

432 271

Summa omsättningstillgångar

310 265

473 521

SUMMA TILLGÅNGAR

310 265

473 521

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

64 789

157 032

Årets resultat

85 662

107 757

Summa fritt eget kapital

150 451

264 789

Summa eget kapital

200 451

314 789

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

52 000

102 000

Summa obeskattade reserver

52 000

102 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

439

684

Skatteskulder

12 995

20 654

Övriga skulder

34 380

25 394

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

57 814

56 732

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

310 265

473 521

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Johansson, Ludvig & Co AB

Örkelljunga 2022-09-22

Per Eriksson Karterud
Per Eriksson Karterud